UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT

HẠCH TIẾP NHẬN VIÊN

CHỨC VÀO CÔNG CHỨC

CẤP HUYỆN KHÔNG QUA

THI TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐKTSH Tháp Mười, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập viên chức, đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức

vào làm công chức không qua thi tuyển năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức.

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tiếp nhận

viên chức vào làm công chức cấp huyện không qua thi tuyển năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

viên chức vào làm công chức cấp huyện không qua thi tuyển năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-HĐKTSH ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

Hội đồng kiểm tra, sát hạch về việc phê duyệt nội dung ôn tập môn kiến thức

chung và nghiệp vụ chuyên ngành kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức

vào làm công chức cấp huyện không qua thi tuyển năm 2024.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự kỳ kiểm tra, sát hạch và thời gian, địa điểm tổ chức kỳ kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận viên chức vào làm công chức không qua thi tuyển năm

2024 như sau:

1. Danh sách viên chức tham dự

 Tổng số 01 viên chức, đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham dự (kèm theo danh

sách theo Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười).

2. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 24 tháng 01 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười. Địa chỉ

khóm 3, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

2

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo đến viên chức tham dự kỳ kiểm tra,

sát hạch tiếp nhận viên chức vào làm công chức không qua thi tuyển năm 2024

được biết và tham dự theo đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Hội đồng KTSH;

- Viên chức dự kiểm tra, sát hạch;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Bình

		2024-01-23T16:43:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:58:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:58:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:58:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!